aggranatos fore decernentes, De quo quidem similiter 
noalro Jndicio prefatus Jacobus Fryzkouich cum fratribus suis 
predictis non eontentns se cum ipsa causa vestre Serenitatis in 
presandam appellaaset adiudicandum. Quibus ambabus partibus, 
cum causa eorum proscripta simul cum uniuersis earundem 
Juribus factum premissnm tangentibus termiuum prefiximas 
coram ipsa veetra Seremtate in Octauis festi Beati Georgij 
Martyris proximo oenturi legitime perdurandis, compárenles 
judicium accepturi. Datum Tyninij feria secunda próxima ante 
festuro Annunciation*« Beate Marie Virginis gloriose, Anno 
Domini Mfllesimo Cuadringentésimo Sexagésimo séptimo. Qui-
bus presentalla prefatus Pelrus Jacoblich de Mekynane sibi et 
dictia Juiieb et Juuan de eadem Mekynan In premissis discus-
sionem et deliberacionem annotato Jacobo Fryzkouich el fra-
tribus eiusdam predictis non uenientibun ñeque mittentibus sed 
se mediantibus alija literis Juéicialibus exinde oonfectis in Ju-
dicium aggraaari permHIentibus prebere postole uit. Verum 
quia idem Jacobus et firatres sui predieti annotatos Petrum et 
Jurieh Jacoblich, Bt Juuan Debrich de Mekynan racione et 
pretextu dictarum particularnm terrarum et vie in presencian) 
VieeCanritum et Judicum Tyniniensium et Corbauiensinm So-
dium in litem atlraxisse, et tandem causa preimssa partea inter 
aadem ex tranajniseione eorundem VkeCotnitum et Judioum 
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Regnorum Dalmacie et Croacie predictorum Vicebani deuenis-
se, ipseque Ladislaus Marcus Yicebanus annotalo Jacobo Friz-
kouich in eo ut prefate particule terrarum litigiosarum, et via 
dictos Nobiles de Mekynan non concernèrent Juramentum 
Duodecimo se Nobilibus adiudicasse, Idem uero Jacobus pre-
missam Juramentalem deposicionem beneuole acceptasse, ac 
die et loco eidem assignatis minime deposuisse, sed se super 
eisdem particulis terrarum et via, literas et literalia instru-
menta habere allegasse, sepe fatus eciam Ladislaus Marcus 
Yicebanus eidem pro oxbibicione dictorum literalium instru-
mentorum binis vicibus Quadraginta dierum terminum assi-
gnasse, et idem prescriptas literas et literalia instrumenta exhi-
bere non curasse, sed se cum causa sua prescripta prefati Do-
mini nostri Régis in presenciam ad dictas Octauas festi beati 
Georgij Martyris appellasse, Et tandem pro habenda in pre-
missis discussione et finali deliberacione nostram veluti Judicis 
eorum Ordinarij in presenciam venire vel mittere non curasse, 
sed se mediantibus dictis literis nostris Judicialibus exinde 
confectis oneribus Judiciorum aggrauari permisisse, Ex pre-
missis manifeste reperiebantur, proptereaque prescripte parti-
cule terrarum litigiosarum, nec non vie in prioribus specificate 
antefatis Petro et Jurich Jacoblich, et Juuan Dobrycb in causam 
attractis adiudicari et statui debere, nobis ac Dominis Prela-
tis, Baronibus et Regni Nobilibus nobiscum in examine eiusdem 
cause existentibus agnoscebatur, pro eo eorundem Dominorum 
Prelatorum Baronum et Regni Nobilium quesito et assumpto 
superinde consilio prematuro prescriptam Judiciariam commis-
sionem annotati Ladislai Marcus Regnorum Dalmacie et Croa-
cie Vicebani, quoad omnes eiusdem clausulas et articulos ap-
probando et ratificando prefatas particules terrarum litigiosar 
rum et viam annotatis Petro et Jurich Jacoblich, et Juuan Do-
brich de dicta Mekynan ipsorumque heredibus et posteritatibus 
vniuersis in perpetuum adiudicauimus, et modo subscripto sta-
tui debere, Vestram amiciciam presentibus petimus diligenter» 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, 
Quo présente Gregorius Bycbovych de homlyan aut Georgius 
Wglesich de Polycz, vel Vok Boboclich de Kwchaz, seu Petrus